Beal: oblong, brown wax, fleur-de-lis. S. MARG'IE X'IL'
WILLI'SVET'MAN.

Enilorsed,.' l. Carta Willelmi Swetman de uno mesuagio
cum pertinenciis in Garyngges. 2. Garyngges. 3. ten' ubi
Lambekynr manet.

r TNe is Lamborkyn le Webbe. See No. 204.
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cxv.

87

72 Apr., 15 Edw. II., 1322. Cristina, wid,ow of John Xaber
quitclaims to J. Loueilay etc. her rights in land,s granted, to

Louedag by her l,ate husband,.r

II. 57. Pateat universis per presentes me Cristinam quo quon-
dam fui uxor Johannis Fabri de Garyngges omnino concessisso,
remisisse, et de me et heredibus meis inperpetuum quieteclamasso
Johanni filio Roberbi Loveday et Sarre uxori eius et Johanni
filio eorum heredibus et assignatis suis quibuscumque totum
ius et clamium quod habui vel aliquo mod.o habere potui in
omnibus terris et tenementis que iidem J. et S. uxor eius et J.
filius eorum habuerunt ex dono et concessione predicti Johannis
Fabri de Garyngges quondam viri mei in villa de Garyngges.
Ita quod nec ego, nec heredes mei, nec aliquis nomine nostrorumt
aliquid iuris vel clamii in predictis terris et tenementis exigero
poterimus inposterum, vel aliquo modo vendicaro. Set
fateor me per hoc presens scriptum penitus fore exclusam.
In suius rei [etc. sealingf. Dat. apud Garyngges die Lune
proxima post festum Pasche. Anno regni regis Edwardi
filii regis Edwardi quinto decimo.

Seal, : fragment, circular, red rtrax, rosette. >F WENY . . .
NCES.

End,orsed,.' Gorynge.

cxvI.
7_4 Noa., 16 Ed,w. II., 1322. Eleanor, wtd,ow of William
Loued,ag quitclaims to J. Loued,ag her ri,ghts in ?ishirsland, anil,

two other tenements in Goring.
II. 59. Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum

pervenerit, Alianora que fuit uxor Wilielmi Loveday salutem in
domino sempiternam. Noverit universitas vestra me concessisso,
remississe et omnino de me et heredibus meis imperpetuum
elietum clamasse Johanni filio Roberti Loveday totum ius et
clamium quod habui vel aliquo modo habere potiri in illis tribue
teneEentis quorum unum vocatur Fisshereslond, et aliud quod
fuit Ricardi de Lauynton', et tertium quod fuit Joha-nnis
X'abri cum pertinenciis in villa de Garyngges. Ita quod nec
ego predicta Alianora, nec heredes mei, -nec aliquis nomino
nostro aliquid iuris sue clamii in predictis tenementis cum
pertinenciis exigere poterimus inposterum, vel aliquo modo
vendicare. Set fateor me et heredes meos ab omni accione in

Soe No. 76.
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predictis tenementis ut supradictum est penltgs fore exclusos.
In cuius rei [etc. seali,ng). Hiis testibus. Johanne Loveday,
Johanne Marmyon. Johanne Quartermayns, Henrico de
Clifton', Willelmo Launval, Willelmo Ie Mareschal, Willelmo
Osebern, Simone Prychet, et aliis. Datum apud Gar;'ngges die
dominica proxima post festum sancti Martini anno regni regis
Edwardi filii regis Edwardi sextodecimo.